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VISTRA CORP COM USDO0.01

ISIN:  US92840M1027

Prehled

18.07.2024 16:04:10
Cena

78,06 USD

Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

2,44% (1,86)

uUS92840M1027
VST

NYSE

usb

Akcie

24.202 EUR
S&P 500

77,98 USD
(400)

78,07 USD
(100)

77,48 USD
78,12 USD
76,41 USD
76,20 USD

77,241198
usb

1.168.368
90.245.943,63
15.156

200

WKN: 92840M102

100.00
20.00 r
!
60.00
¥
40.00
e
by
20.00 MW W
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Z trha
Datum Nadpis Stahnout
12.07.2024 2 Global Equity Ratings &
08.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
03.07.2024 ZlE  Global Strategy 3Q 2024 &
21.06.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
29.05.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro VISTRA CORP COM USDO0.01
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 18.07.2024 15:45 70,20 EUR 0,02 13

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US92840M1027&ID_NOTATION=174409723
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29701df8de9fc3b972f7889165c1ac25542338ffba6ae15d000f293c7392d20e&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=afe94583a6642062c&time=1721398751&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5b82a897ec0e2b43662db4a63946a35648e39f779c1b4ec73b4c3bfe795d2bf&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6bb972cc9c064d854&time=1721398751&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395723
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=65524f62a1d815cc4c2fbd6286bc98ded434a51c80778e54a4493720ec377cc4&idfile=60636&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60636%2F2024-07-03%2FGlobal%2BStrategy&stath=f852de7d646d358ff&time=1721398751&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c0a20a6baa62c708830235298a620b00727a3146032fe7c495906c8bf8f1edbe&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=2df3b5c65a8a04323&time=1721398751&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=08b7e288f2d4c2026489169ccfd15d37fc10b846fc019923105bea27c692e6d7&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=296e8415f778a251c&time=1721398751&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=174409723
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201786139
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Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
12.06.2024

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

11:06
16:04
08:07
18:09

15:32
12:30
15:55

70,18 EUR
78,06 USD
70,70 EUR
92,33 USD

71,00 EUR
70,14 EUR
70,42 EUR

0,00 4
90,25 15.156
0,00 1

0,00 1

0,01 3

0,00

0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=198752397
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=298007478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330722991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330722991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201177823
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342990198
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=179219975

VISTRA CORP COM USDO0.01

Detaily
18.07.2024 16:04:10 51
Cena
78,06 USD
Zména (2] 2,44% (1,86) 100.00
Zakladni udaje
ISIN US92840M1027 80.00
Symbol VST 'Qr
Burza NYSE !
Mé&na usD 60.00
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 24202 EUR 40.00 f
Benchmark S&P 500
Trzni data 20.00 WhWJ
Nakup (&astka) 77,98 USD
(400)
Prodej (&astka) 78,07 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(100)
Oteviraci cena 77,48 USD
Max 78,12USD Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 76,41 USD Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 76,20 USD
den)
Cena vazena 77,241198  Ceny
obchodovanym objemem USD g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 86,24 USD (7.293.264)
Objem (kusy) 1.168.368 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 88,21 USD (7.744.514)
Obchodovany objem 90.245.943,63 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 78,57 USD (7.892.989)
Pocet obchodi 15.156 g cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 52,47 USD (5.724.190)
Posledni zobchodovany 200 yTD Max| datum 107,24 USD (28.05.2024)
pocet YTD Min | datum 37,77 USD (03.01.2024)
52tydenni max. | datum 107,24 USD (28.05.2024)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 26,17 USD (18.07.2023)
6m 1r 3r
Vykonn.  +91,84% +191,62% +305,10%
(%)
Vykonn. +3648 +50,07  +57,39
(abs.)
Beta 1,58 1,00 0,83
Volatilita 51,24 39,63 35,65
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VISTRA CORP COM USDO0.01

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
VISTRA CORP

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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